

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210802362
Kundennr.: 12202
Datum: 19. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210802662 vom 18.08.2021: Externe Belegnr. TEL:	Lieferung an: E. Weggert,			
1	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	7,23	14,46
2	40102		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 260 x 85 mm Luftrad Stahlfelge, Bauhöhe 500 mm, Ausdrehlänge 210 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,44 kg	2	Stück	23,07	46,14
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210802662							60,60
			Lieferungsnr. DI210802682 vom 18.08.2021: Externe Belegnr. TEL. ERICH:				
4	202331		Abspannhaken Abspannhaken, verzinkt, 65 x 20,5, LA 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg	300	Stück	0,27	81,00
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210802682							81,00
			Lieferungsnr. DI210802727 vom 18.08.2021: Externe Belegnr. MAIL:				
6	90257		BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm	4	Stück	7,90	31,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210802362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1655 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg				
7	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	8,00	16,00
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210802727				47,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	189,20
						19% MwSt.	35,95
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	225,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802362 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 30,240

Lief. an Adresse

 E. Weggert
 Anhänger und Motorgeräte
 Kampstraße 7
 49811 Lingen
 Deutschland